关于2018年度福建省建筑装饰装修企业

信用综合评价的公示名单（第三批）

根据国家信用体系建设要求和《国务院关于建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度加快推进社会诚信建设的指导意见》(国发〔2016〕33号)、《福建省建筑装修管理暂行办法》、《福建省建筑装饰装修企业信用综合评价办法（试行）》以及《关于开展2017年度福建省建筑装饰装修企业信用综合评价工作的通知》（闽装协〔2019〕11号）等文件的要求，经企业申报、我会组织对企业资料进行审核，现将评价结果予以公示（详见附件），公示时间为2019年12月13日至2019年12月22日。

任何单位和个人对公示名单持有异议，均可在公示期间内以书面形式向省装协秘书处反映，并通过特快专递寄送至协会秘书处。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署明真实姓名、身份证号码和联系电话。

福建省建筑装饰行业协会秘书处

联系地址：福州市台江区广达路68号金源大广场西区31层

联系电话：0591-83255966    邮编：350005

附件：2018年度福建省建筑装饰装修企业信用综合评价公示名单（第三批）
福建省建筑装饰行业协会

2019年12月13日
附件

2018年度福建省建筑装饰装修企业

信用综合评价公示名单（第三批）

（排序不分先后）

AAA级企业（10家）

	序号
	公司名称
	建议等级

	1
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	AAA

	2
	厦门智为建筑装饰设计有限公司
	AAA

	3
	泉州市宜家装饰工程有限公司
	AAA

	4
	新鸿天装饰工程有限公司
	AAA

	5
	厦门东方设计装修工程有限公司
	AAA

	6
	泉州粤港装饰工程有限公司
	AAA

	7
	高盛达（福建）建筑装修工程有限公司
	AAA

	8
	福建宏昌装饰工程有限公司
	AAA

	9
	厦门市艺述集团有限公司
	AAA

	10
	福建新康辉工程发展有限公司
	AAA

PAGE